质管部发〔2016〕054号             签发人： 杜永红

关于2016年10月3日至10月16日远程处方诊疗使用通报
各部门、门店：

自开展远程处方系统使用考核以来，各门店积极加强远程处方工作，现将2016年10月3日至10月16日远程处方系统使用情况（详见附件）通报如下:

1、远程处方诊疗系统使用排名前10位的门店分别为：成华区双林路药店、新津县五津镇五津西路药店、高新区锦城大道药店、金牛区交大路第三药店、崇州怀远新正东街药店、高新区新乐中街药店、成华区二环路北四段药店、成华区华油路药店、大邑县安仁镇千禧街药店、都江堰幸福镇景中路药店，对上述10家门店进行通报表扬，号召全公司门店向其学习。

2、远程处方诊疗系统使用排名后10位的门店分别为：崇州市三江镇崇新路药店、成华区万科路药店、崇州市崇阳镇金带街药店、高新区土龙路药店、成华区万宇路药店、都江堰市聚源镇联建房药店、都江堰市幸福镇翔凤路药店、高新区大源三期药店、双流县锦华路一段药店、都江堰市幸福镇奎光路药店、，对上述10家门店进行通报批评。

根据川太药连字【2016】69号文件对远程处方诊疗系统使用情况实施考核要求，经公司领导研究决定：

1、大邑邛崃片区片长10月绩效考核分加4分；
2、旗舰店店长10月绩效考核分不扣分；

3、扣减高新片区片长10月绩效考核分2分；
4、扣减东南片区片长10月绩效考核分3分；
5、扣减西北片区片长10月绩效考核分4分；
6、扣减光华片区片长10月绩效考核分9分；
7、扣减崇都片区片长10月绩效考核分11分。
特此通报！
质管部

2016年10月16日

主题词：远程处方诊疗系统  使用  通报___________________

四川太极大药房连锁有限公司         2016年10月16日印发
打印：龚建华       核对：王利燕           （共印1份）